Cellddmélk Varos Onkormanyzata Képviseld-testiiletének
14/2013. (IV.30.) 6nkormanyzati rendelete

az onkormanyzat vagyonarél, a vagyongazdalkodas szabalyairdl sz6l6
30/2009. /X1.20./ sz. rendelet médositasarol

Celldémolk Varos Onkormanyzatanak Képvisel6-testiilete az Alaptérvény 32. cikk (2)
bekezdésében meghatarozott jogalkotéi hataskorében eljarva a nemzeti vagyonrdl
sz0l6 2011. évi CXCVI. torvény (tovabbiakban: Nvt.) 13. § (1) bekezdésében kapott
felhatalmazas alapjan, Magyarorszag helyi onkormanyzatairdl szolé 2011. évi
CLXXXIX. torvény 42 § 1. pontjaban meghatarozott feladatkérében eljarva az
onkormanyzat vagyonarol, a vagyongazdalkodas szabalyairdl szolé rendeletét a
kovetkezdk szerint médositja.

1.§.

A Kemenes Vulkanpark intézményének létrehozasa, illetve a Latogatdkdézpont
kezel6i joganak atadasa miatt a rendelet 5. sz. melléklete helyébe e rendelet 1. sz.
melléklete 1ép:

E rendelet 2013. junius 1-én |ép hatalyba.

Celldomolk, 2013. aprilis 29.

Fehér Laszl6 Farkas Gabor
polgarmester jegyz6



1. sz. melléklet

Az onkormanyzat vagyonarol, a vagyongazdalkodas szabalyairdl szolo
30/2009. /X1.20./ sz. rendelet

5. sz. melléklete

Intézmények hasznalataban lévé ingatlanvagyon

Cim Hrsz Megnevezés
Varosi Ovoda
Vérésmarty u. 3 994/2 ovoda
Koptik O. u. 10. 1419/3 dvoda
Sagi u. 174. 2698/1 dvoda
Arpéad u. 33. 722/2 napkozi konyha

Kemenesaljai Miivel6dési

Koézpont és Kdonyvtar

Géfin tér 1. 1391/10 KMK és Kdnyvtar
Népjoléti Szolgalat

Nemesdomolki u. 15. 10/34 idések otthona
Arpad u. 18. 743 szocialis konyha
Kossuth u. 3. 808 idések klubja
Vasvari P. u. 17. 1036 bdlcséde
Szaloky u. 1-3. 1796/16 gondozohaz
Béke u. 8. 2726 idések otthona
Koézés Onkormanyzati Hivatal

Véaroshaza tér 1. 898/2 polgarmesteri hivatal
Kemenes Vulkanpark

Saghegyalja koérut 1. 2269/4 latogatdkdzpont



Cim
Varosgondnoksag
Széchenyi-Bartdk u. sarok
Jozsef A. u.3.
Széchenyi u. 16.
Jozsef A. u. 2.
Széchenyi u. 15.
Szentharomsag tér
Nagy S. tér 13.
Nagy S. tér 3.
Hunyadi u.
Hunyadi u.

Dr. Géfin tér
Koptik O. u. 2.
Koptik O. u.
Szaloky S. u.
Szaloky S. u.
Sagi u. 65.

To6 u.

Hegyi u.

Hegyi u. 2.
Hegyi u.

Bem u.

Hegyi u.

Sagi u. 167.
Sagi u.

Somogyi B. u.
Izsakfa, Pet6fi u.
Izsakfa, Pet6fi u.
Sag-hegy
Celldomolk
Kévagdbbrs
Kévagbbrs
Celldomolk
Celldomolk
Izsakfa, Bokodi u.
Hegyi u.

Sagi u.

Ostffy tér

Hrsz

393/2
396/2
526/1
527/1
734
874
970
992/4
1084/2
1195/6
1377/8
1391/15
1420
1796/44
1796/46
1796/53
1858
2110
2229
2272
2383
2384/2
2398
2453
2747
3197
3333
3840
086
849
859

Varosgondnoksag - Ingatlankezelés

Buza J. u. 14-20.
Nemesdomolki u.
Horvath E. u. 19/A.

Horvath E. u. 19/B.
Horvath E. u. 21.
Horvath E. u. 23.
Horvath E. u. 30/A

Horvath E. u. 30/B.
Széchenyi u. 54.
Ady E. u. 56.
Széchenyi u. 22.
Széchenyi u. 20.

10/10/A
151/6
153/2
154/1
154/2

157
184/3
184/4/A
274/2/A
306
384
389/A

Megnevezés

kdzpark
zeneiskola
altalanos iskola
kisegit6 iskola
altalanos iskola
kdzpark
kdzépiskola (gimnazium)
iroda és konyha
kdzpark
kdzpark
kdzpark
volt mozi
kdzpark
koztertlet
koztertlet
varosi sportcsarnok
gazcsere telep
kdzpark
autébuszvaro
autébuszvaro
beépitetlen terilet
sportcsarnok
altalanos iskola
koztertlet
tlzoltd szertar
koztertlet
telefonfiilke
vizm(
szemétleraké telep
beépitetlen terilet
tabor
temeté
kopjafa (temetében)
autébuszvaro
autébuszvaro
autébuszvaro
Autdbuszvard

tarsashaz
beépitetlen terilet
lakdhaz
lakdhaz
lakdhaz
lakbéhaz udvar gazd. épllet
lakdépllet
tarsashaz
tarsashaz
lakdhaz
irodahaz
tarsashaz



Cim

Ady E. u. 1.

Géfin tér 13.

Petdfi u. 20.
Szabadsag tér 2.
Doézsa u. 5.

Doézsa u. 35.
Széchenyi u. 5.
Széchenyi u. 5.
Budai N. A. u. 3.
Kossuth u. 9.
Kossuth u. 7.
Kossuth u. 5.

Dob6zsa u. 2-4.
Kossuth u. 10-12.
Kossuth u. 8/B.
Kossuth u. 8.

Budai N. A. u. 8.
Kiraly J. u. 26.
Hollosy tér 1.
Szentharomsag tér 2.
Hollosy tér 7-8.
Hollosy tér 1.
Gayer tér 1-6.

Gayer tér7.
Vérésmarty u. 2.
Hunyadi u. 26.
Sagi u. 6-8.

Sagiu. 18.

Sagiu. 10.
Sagi u. 14-16.

Sagi u. 12. A-B.
Vasvari u. 6.

Zalka M. u. 56.
Sagi u. 20.

Géfin tér 10.

Géfin tér 7.

Sagi u. 1.

Dr.Géfin tér 2.
Haman K. u. 2.
Koptik O. u. 8.
Kolozsvari u.

Aprilis 4. u.
Aprilis 4.
Aprilis 4.
Aprilis 4.
Aprilis 4.
Csokonaiu. 3
Mikes K. u. 18.
Gabor A. U. 29.
Sport u. 1.

cccc
R wN

Hrsz

396/1
545/A
700
748/A
753
771
775/A/134
775/A/132
792
798/A
802/A
803/1
806
827/A
828
829
830/1/A
837/2/A
872
877/1/A
878/4
883
902/2/A
902/3/A
992/1/A
993
1068/A/7
1072/4/A
1074/A
1079/1/A
1079/4/A
1079/6/A
1093/16
1281
1369/1
1372/2/A
1391/8/A
1391/28/A/1
1392/2
1419/4
1491/5
1673/A
1674/A
1675/A
1685/A
1686/A
1693/2
1796/2/A
1796/30
1856/2

Megnevezés

orvosi rendeld
tarsashaz
lakdhaz
tarsashaz
lakdhaz
lakdhaz
irodahelyiség

orvosi rendeld (bérelt helyiség)

lakbhaz, garazs
tarsashaz
tarsashaz
gazdasagi épuilet
lakdhaz
tarsashaz
lakdhaz
udvar
tarsashaz
tarsashaz
Uzem(foglalkoztato)
tarsashaz
Lakoéhaz, udvar
lakdhaz
tarsashaz
tarsashaz
orvosi rendeld
irodahaz
tarsashaz
tarsashaz
tarsashaz
tarsashaz
tarsashaz
tarsashaz
tarsashaz
Spar lakasok
irodahaz
tarsashaz
tarsashaz
tarsashaz , gazd.éplilet
irodahaz és udvar
gazdasagi éplilet

beépitetlen terilet /major/

lakdhaz
lakdhaz
lakdhaz
lakdhaz
lakdhaz

lakbéhaz, udvar, gazd.épllet

tarsashaz
tarsashaz
lakbhaz, udvar



Cim

Sagi u. 67.
Matyas kir. u. 1.
Sikl6 u. 28.
Bemu. 2.
Hegyi u. 1.
Sagiu. 188.
Sagi u. 198.

Sagi u. 200.

Sagi u. 202.
Somogyi B. u. 37.
Izsakfa u.

Izsakfa u.
Saghegy
Saghegy |.
Saghegy . IlI.
Pozsony u.

Hrsz

1863
1933/A
2057
2108/46
2395/3
27351
274/2

27481
275211
2795
3252
3258/2
3839/6
3842
3843
0116/23/A

Megnevezés

lakbéhaz, udvar, gazd.épllet
foglalkoztat6 és udvar
lakbhaz, udvar
orvosi rendeld és lakasok
buszvaré
lakbhaz
lakdépllet
lakbhaz, udvar, gazd.épllet
lakbhaz
lakbéhaz, udvar, gazd.épllet
faluhaz és sportdlt6zé
Lakoéhaz, udvar
lakbhaz, udvar
lakbhaz, udvar
lakbéhaz, udvar, gyimolcsds
lakbhaz, udvar



